ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	19.12.2017
	№
	51
	 г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.10.2013 № 80 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять решение Заринского городского Собрания депутатов «О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.10.2013 № 80 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края».

2. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Направить изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.10.2013 № 80 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П.Гуров).

Председатель Заринского

городского Собрания депутатов                                                                               А.В. Лаговский

	Приняты решением Заринского

городского Собрания депутатов

от _19.12.___ 2017г. № __51_

Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.10.2013 № 80 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»
Пункт 8 решения изложить в новой редакции:
«8. Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, производится в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.».
2. Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.10.2013 № 80 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края admzarinsk.ru и опубликовать в городской газете «Новое время».
Глава города                                                                                                               И. И. Терёшкин

г. Заринск

20.12.2017
№ 11-ГС